
کاشان

 )Mutillidae( گونه ای جدید از بندپایان زهردار از خانواده مورچه های مخملی آمنه تسليمی/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net به افتخار دکتر روح اله دهقانی، اســتاد »Dentilla dehghanii« با نام

دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان، در یکی از مجلات معتبر علمی 
جهان به ثبت رسید.در تازه ترین شماره مجله تخصصی Zootaxa )دوره ۵۶۳۳، شماره ۲، مورخ ۱۲ می ۲۰۲۵(، گونه ای جدید 
از بندپایان گزنده که بیش از ۱۱ سال پیش توسط دکتر دهقانی از منطقه کاشان جمع آوری و مستند شده بود، به پاس زحمات 
علمی و پژوهشی ایشان در شناسایی و معرفی این گونه جدید، با نام Dentilla dehghanii نام گذاری شد.این گونه که از 
لحاظ زیستی و بهداشتی حائز اهمیت است، در محیط های انسانی نظیر کارگاه های قالیبافی و منازل مسکونی در نواحی مرکزی 
ایران مشاهده شده و به عنوان یکی از آفات خانگی مطرح شده است. اهمیت این دستاورد نه تنها در بعد علمی، بلکه در حوزه سلامت 
عمومی نیز قابل توجه است.فرایند نام گذاری گونه های جانوری به نام افراد، فرآیندی دقیق و زمان بر است که پس از سال ها بررسی 
و راستی آزمایی، در قالب مقالات علمی معتبر انجام می شود.روح اله دهقانی، استاد گروه بهداشت محیط و متخصص حشره شناسی 
پزشکی، از اعضای برجسته هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان است که سال ها در زمینه بهداشت محیط، شناسایی و کنترل 
ناقلین بیماری ها به روش های طبیعی و محیطی، به ویژه در حوزه مطالعات مرتبط با عقرب ها، فعالیت علمی و پژوهشی گسترده 
داشته اند. کسب این افتخار علمی، بیانگر جایگاه برجسته دانشگاه علوم پزشــکی کاشان در عرصه علمی کشور و جهان و نیز 

نقش آفرینی فعال اعضای هیئت علمی آن در توسعه دانش زیستی و بهداشتی منطقه است.

توسط استاد دانشگاه کاشان؛

ثبت گونه ای جدید از بندپایان زهردار در ن�ریات جهانی 

 

همزمان با هفته جمعیت مطرح شد؛ 

بهره مندی ۸۵ خانوار سه قلو و بیشتر از خدمات کمیته امداد اصفهان 
نسل فردا/  گروه استان ها

news@ naslefarda.net

معاون حمایت و ســلامت خانواده کمیته امداد استان اصفهان از 
ارائه خدمات حمایتی به ۸۵ خانواده دارای فرزند چندقلو )سه قلو 
و بیشتر( اصفهانی خبر داد.   هادی بنائی معاون حمایت و سلامت 
خانواده کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان، همزمان در 
هفته جمعیت و تاکید بر لزوم رسیدگی به وضعیت خانواده های 

پرنوزاد، اظهار داشت: یکی از خدمات این نهاد در حوزه حمایت های 
اجتماعی، کمک به تامین هزینه های مورد نیاز خانواده های پرنوزاد 
)سه قلو و بیشتر( نیازمند واجد شرایط است که در قالب این خدمت، 
بخشی از هزینه های این گروه از جامعه هدف به صورت کمک های 

بلاغوض و معوض ارائه می شود. 
 هادی بنائی با اشاره به تعداد پرونده های در دست اقدم این گروه 
از جامعه هدف تحــت حمایت، ادامه داد: تاکنــون ۳۱۱ خانواده 

چندقلویی ها از خدمات کمک معیشــت بلاعوض، کمک هزینه 
خرید مسکن و وام خرید مسکن، تسهیلات اشتغال و کارگشایی 
و... بهره مند شده اند.   وی با بیان اینکه ماهیانه مبلغ یک میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان برای خرید شیرخشک و پوشک تا پایان ۲۴ ماهگی 
کودکان به حساب هر خانوار پرداخت می شود، افزود: سال گذشته 
برای مساعدت به خانواده های پرنوزاد، اعتباری بالغ بر دو میلیارد 

۷۷۶ میلیون تومان بصورت بلاعوض پرداخت شده است. 
 معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان اصفهان گفت: 
این نهاد با توجه به سیاست های جمعیتی و با هدف تحکیم و تعالی 
نهاد خانواده و ترغیب آنها به فرزندآوری، برای رسیدن به نرخ باروری 

مناسب و جمعیت مطلوب، به خانوارهای پرنوزاد رسیدگی و از آنها 
حمایت می کند. 

استانها
P rov inces :تولیت آستان قدس

تخلفات خادمان قاب¶ 
�qم پوشی نیست
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تولیت آستان قدس رضوی گفت: تخلفات 
خادمان قابل چشــم پوشــی نیست و باید 
مراقبت شود که به علت بی توجهی برخی 
از آنان ذهنیت منفی نسبت به مقام امام و 

امامت در مردم شکل نگیرد.
 آیت الله احمد مروی در دیــدار با مدیران 
کانون های خادمیاری کشــور افزود: جایی 
که با اعتقادات مردم ســروکار دارد، جایی 
برای گذشت و اغماض نیست و مراقبت ها 
باید دقیق، محکم و بــدون کوتاهی انجام 
شــود.وی بیان کرد: اگر مردم در یک نهاد 
یا ســازمانی با رفتار ناصحیح یک کارمند 
مواجه شوند به اعتقادات آنان لطمه ای وارد 
نمی شود، اما در آستان قدس رضوی با توجه 
به انتساب این مجموعه به حضرت رضا)ع(، 
 هر رفتار ما مستقیماً بر اعتقادات مردم تأثیر 

می گذارد.
تولیت آســتان قدس رضوی ادامــه داد: 
حرم مطهر امام رضا )ع( بــه عنوان یکی از 
مقدس ترین مکان های جهان اســلام و از 
نمادهای عینی معنویــت و روحانیت برای 
مسلمانان نه تنها محلی برای زیارت و عبادت 
بوده، بلکه عرصه ای بــرای ارتباط معنوی 

زائران با امام رضا)ع( است.
وی اظهار کرد: در چنین فضایی هر رفتار و 
ســخن خادم و خادمیاری که به این حریم 
مقدس منتسب است، بسیار مهم، تأثیرگذار 

و حساس است.
آیت ا... مروی افزود: مجموعه های خادمیاری 
که دراستان های مختلف فعال هستند باید 
با دقت و مراقبت، خادمیاران را از میان افراد 
شایســته برگزینند، چراکــه در این مکان 
مقدس ما با فرد یا ســازمان خاصی ســر و 
کار نداریم بلکه بحث بر سر اعتقادات مردم 
 و ارتباط معنوی آنها با ایــن بارگاه مقدس

 است.
وی با بیان اینکه خدمــات و فعالیت هایی 
که به حرم مطهر رضوی مربوط می شــود 
نباید در سایر اســتان ها انجام گیرد، اضافه 
کرد: شان آســتان قدس رضوی و دستگاه 
حضرت رضا )ع( بسیار عظمت دارد و باید 
این عظمت حفظ شود، حتی اگر ما نذوراتی 
از مردم دریافت می کنیم، بایــد این امر با 
عزت صــورت گیرد.تولیت آســتان قدس 
رضوی همچنین تصریح کرد: چایخانه ها که 
برای مردم لذت بخش بوده و حس معنوی 
خاصی به زائران می بخشند، مختص به حرم 
مطهر رضوی است و باید تنها در داخل حرم 
فعالیت کنند و این خدمات نباید در خارج از 

حرم گسترش یابد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: 
در حال حاضر یکــی از اولویت های اصلی 
کشور فرزندآوری است و بی توجهی به این 
موضوع کشور را با مخاطراتی جدی مواجه 
خواهد کرد.آیت ا... مــروی گفت: کاهش 
جمعیت جوان و افزایش تعداد افراد مسن در 
کشور، یک تهدید جدی به شمار می آید که 

باید به آن توجه شود.
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مدیرعامل بانک کشاورزی:

توسعه خدمات £یرحضوری, ن¬�ه 
راه بان® ک�اورزی
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مدیرعامل بانک کشــاورزی اعلام کرد: توسعه و 
گسترش خدمات غیرحضوری، نقشــه راه بانک 
کشاورزی برای رفاه و رضایت مشتریان است و در 
این راســتا، تکمیل فرآیند پرداخت غیرحضوری 
تسهیلات و تعمیم این خدمت به تسهیلات خرد 
کمتر از ۳۰۰ میلیون تومان در دســتور کار قرار 
دارد. متقی نیا با بیان این کــه بیش از ۹۰ درصد 
تسهیلات بخش کشــاورزی دارای مبالغ کمتر از 
۵۰۰ میلیون تومان است، گفت: در ادامه برنامه های 
تحول دیجیتال این بانک و با هدف رفاه و رضایت 
مشتریان و تســهیل فرآیند پرداخت تسهیلات، 
پرداخت غیرحضوری تســهیلات خرد در دستور 
کار قرار گرفتــه و در فاز نخســت، پرداخت های 
غیرحضوری برای تســهیلات زیــر ۳۰۰ میلیون 
تومان آغاز شــده اســت.وی افزود: درحال حاضر 
تســهیلات قرض الحســنه ازدواج، فرزندآوری و 
تسهیلات رفاهی کارکنان وزارت جهادکشاورزی از 
طریق سامانه »آسان« به صورت غیرحضوری انجام 
می شود و این روند در آینده نزدیک برای طرح های 
احســان و نوآور نیز اجرایی خواهد شد. متقی نیا 
در ادامه، امکانات و قابلیت های ســامانه »آسان« 
را برشمرد و اظهار داشــت: در این سامانه، قابلیت 
هایی چون ثبت امضای دیجیتال، اســتعلام های 
آنلایــن، مدیریت مدارک و تبادل پیام با شــعب، 
فرآیند دریافت تسهیلات را ساده تر کرده است و در 
آینده، امکاناتی نظیر ثبت وثیقه، استفاده از چک و 
سفته نیز به این سامانه افزوده می شود. وی تاکید 
کرد: هدف اصلی بانک کشاورزی از توسعه خدمات 
غیرحضوری و تکمیل سبد خدمات دیجیتال، بهبود 
تجربه مشتریان این بانک و ارتقای کیفیت خدمات 
همراســتا با تحولات جهانی صنعــت بانکداری و 
مفاهیم نوین مشتری مداری است؛ همچنین توسعه 
خدمات غیرحضوری نقش مهمی در کاهش ترافیک 
وآلودگی هوا، جلوگیری از ترددهای غیرضروری و 
مدیریت مصرف انرژی، کاهش تنش های محیطی، 
آرامش روانی و توســعه شــمول مالی به ویژه در 
مدیریت چالش های برخاسته از مشکلات جسمانی 

افراد و یا  بعد مسافت دارد. 
گام بلند خیرین راه ساز در روانسر؛ 

م�ارکت 45 میلیارد ریالی برای 
بهسازی راه های روستایی
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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشاه گفت: در اقدامی ماندگار، خیرین راه ساز 
شهرســتان روانســر با تأمین مصالح راه سازی به 
ارزش بالغ بــر ۴۵ میلیارد ریال، نقشــی مهم در 
توسعه راه های روســتایی ایفا کردند؛ اقدامی که 
گامی مؤثر در جهــت رفع محرومیــت، کاهش 

تصادفات و افزایش رفاه عمومی به شمار می رود.
یزدان خســروی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه گفت: نخستین جلسه 
کمیته خیرین راه ساز شهرستان روانسر با حضور 
فرماندار و جمعی از خیرین برگزار شــد. در این 
نشست، با هدف بهبود زیرســاخت های حمل  و 
نقل روســتایی و با تکیه بر ظرفیت های مردمی، 
تفاهم نامه هایــی برای تأمیــن مصالح پروژه های 

راه سازی در مناطق محروم امضاء شد.
وی گفت: بر اســاس ایــن تفاهم نامه ها، خیرین 
راه ساز شهرستان روانســر مجموعاً ۱۶۵۰۰ تن 
مصالح سنگی شکسته شــامل ۵۰۰۰ تن مصالح 
زیر اســاس و ۱۱۵۰۰ تن مصالح اساس به ارزش 
تقریبی ۴۵ میلیارد ریال تأمین کردند که از طریق 
کارخانه های سنگ شکن جهت اجرای پروژه های 
بهسازی مسیرهای روســتایی به اداره راهداری و 
حمل و نقل جاده ای شهرستان روانسر تحویل داده 
شده است. خسروی افزود: این مصالح در مسیرهای 
مهم و پر   اســتفاده روســتاهای فیروزه سنجابی، 
حســین آباد، تپه رش، باباحیران، چشــمه پنبه، 
قلعه فرج اله بیگ، ده باغ، آهنگران، مله ترشکانه و 
بله زین؛ مناطقی که با کمبود شدید زیرساخت های 

مناسب جاده ای روبه رو هستند.
وی عنوان کرد: خیرین راه ساز گروهی از نیکوکاران 
و فعالان اجتماعی اند که بدون چشم داشت مالی، 
در زمینه تأمین مصالح، تجهیزات و حتی اجرای 
پروژه های عمرانی مشارکت می کنند. این حرکت 
مردمی، که در ســال های اخیر رشد چشم گیری 
داشته، نمونه ای روشن از ســرمایه اجتماعی در 

خدمت توسعه پایدار است. 

دریچه
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در جریان بازدید اســتاندار قزویــن از واحد های 
تولیدی، سید ســعید صفایی مدیرعامل شرکت 
صنعتی الغری اظهار کرد: شــرکت الغری یکی از 
پیشگامان صنعت چسب در کشور است که روزانه با 
تولید ۵۰۰ کارتن معادل ۲۵۰ هزار عدد انواع چسب 
برق صنعتی، نیاز بازار داخلی را تأمین و بخشی از 

تولیدات خود را نیز صادر می کند.
محمد نوذری استاندار قزوین در ادامه برنامه های 
»چهارشنبه های صنعتی« با حضور در شهر صنعتی 
البرز، از شرکت صنعتی الغری بازدید کرد. این بازدید 
در راستای حمایت از تولید داخلی و بررسی میدانی 

مسائل و مطالبات صنعتگران استان انجام شد.
در جریان این بازدید، سید سعید صفایی مدیرعامل 
شرکت صنعتی الغری در گفت وگو با خبرنگار نسل 
فردا اظهار کرد: شــرکت الغری یکی از پیشگامان 
صنعت چسب در کشور اســت که روزانه با تولید 
۵۰۰ کارتــن معادل ۲۵۰ هزار عدد انواع چســب 
برق صنعتی، نیاز بازار داخلی را تأمین و بخشی از 

تولیدات خود را نیز صادر می کنــد. وی افزود: این 
واحد صنعتی با بهره گیــری از فناوری های نوین و 
نیروهای متخصص، موفق به ایجاد اشتغال مستقیم 
برای ۴۰۰ نفر شده و نقش مهمی در رشد اقتصادی 
منطقه ایفا می کند. صفایی با اشاره به سوابق شرکت 
گفت: شرکت الغری که زیرمجموعه گروه تولیدی 
ایران چســب اســت، با نزدیک به نیم قرن تجربه 
فعالیت در صنعت چسب، همواره در مسیر توسعه، 
نوآوری و ارتقای کیفیت محصولات گام برداشــته 
است.اســتاندار قزوین نیز در ایــن بازدید، ضمن 
گفت وگو با کارکنان و مدیران شرکت، بر ضرورت 
حمایت از تولیدکنندگان داخلی تأکید کرد و اظهار 
داشت: تحقق اقتصاد مقاومتی بدون توجه به تولید 
ملی امکان پذیر نیســت و دولت حمایت از صنایع 

فعال را از اولویت های اساسی خود می داند.
نوذری بــا تأکید بر لــزوم رفع موانــع پیش روی 
واحدهای تولیدی، تصریح کرد: برنامه بازدیدهای 
مســتمر از واحدهای صنعتی با هــدف پیگیری 
مشــکلات، تســهیل فرآینــد تولیــد و افزایش 
اشتغال زایی در دستور کار مدیریت استان قرار دارد.

مدیرعامل شرکت الغری در پایان خاطرنشان کرد: 
این شرکت با هدف خودکفایی در تأمین مواد اولیه 
و افزایش تنوع محصولات، برنامه ریزی هایی برای 

توسعه خطوط تولید در دســت اجرا دارد و تلاش 
می کند سهم بیشتری از بازار داخلی و صادراتی را به 

خود اختصاص دهد.

بازدید استاندار قزوین از شرکت صنعتی الغری؛ 

تولید روزانه 250 هزار عدد qس\ برق و اشت¤ال زایی برای 400 نفر

قزوین
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 استاندار آذربایجان شرقی، در دیدار با مدیرعامل انجمن 
سینمای جوانان ایران، بر اهمیت تعامل واقعی و مؤثر 
مدیران با جامعه هنری تأکید کرد و این تعامل را یکی از 
شروط اصلی انتخاب مدیران در استان دانست و گفت: 
فرهنگ را نباید به مســأله ای صرفاً سیاسی یا امنیتی 
تقلیل داد، بلکه باید به آن نگاه اقتصادی و توسعه محور 
داشت. لذا با توجه به نقش نهادهای فرهنگی در توسعه 
استان، فرهنگ آموختنی است نه ساختنی و باید آن را 
منتقل کرد. بهرام سرمست، با بیان اینکه »هر میدان، 
فرد متخصص خود را می طلبــد«، گفت: مدیری باید 
انتخاب شود که دید بازتری نسبت به هنر داشته باشد، 
از منظر هنرمندان به مسائل نگاه کند و بتواند در عمل با 
جامعه هنری ارتباط برقرار کند. وی افزود: گاهی مدیری 
وارد حوزه ای می شود که توان گفتمان مشترک با فعالان 
آن عرصه را ندارد؛ در حالی که اشراف به جامعه هدف 

و توان ارتباط گیری با آن، ضرورتی غیرقابل انکار است.
استاندار آذربایجان شرقی همچنین از لزوم همکاری و 
همفکری میان مدیران فرهنگی، واحدهای صنعتی و 
خیریه ها سخن گفت و تصریح کرد: برای انتخاب برخی 
مدیران ممکن است از کسی بخواهیم که فردی را معرفی 
کند، اما گاهی خودم مستقیماً از فردی دعوت می کنم 
تا مسئولیت بپذیرد؛ چرا که تعامل با هنر، تنها یک شعار 
نیســت، بلکه راهبردی کلیدی برای توســعه متوازن 
فرهنگی استان است. سرمست در خاتمه خطاب به مدیر 
عامل انجمن سینمای جوانان ایران تاکید کرد: آماده 

ایم تا در پروژه های فرهنگی مرتبــط با تاریخ و هویت 
تبریز و آذربایجان مشارکت داشته باشیم.

 برگزاری جشــنواره من�قه ای سينمای 
جوان در س�حی ملی در تبريز 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی آذربایجان شرقی 
نیز در حاشیه جشنواره ســینمای جوان سهند و طی 
دیدار بــا اســتاندار آذربایجان شــرقی، از همراهی و 
حمایت مسئولان اســتانی قدردانی کرد و گفت: »این 
جشنواره، فرصتی ارزشمند برای معرفی فرهنگ، هنر 
و ظرفیت های طبیعی استان، به ویژه منطقه ارس، است 
که با تدابیر اتخاذ شده، امسال در سطح ملی برگزار شد.« 
نعمت اله پایان افزود: »جشــنواره میزبان میهمانانی 
از ۱۱ اســتان کشــور بود و تلاش نمودیم تا با حسن 
استفاده از این فرصت، ظرفیت های فرهنگی و هنری 

آذربایجان شرقی را به مخاطبان ملی معرفی کنیم.«  
وی همچنین به فعالیت گروه های هنری برای معرفی 
بهتر استان اشــاره کرد و گفت: »برای بهره برداری از 
ظرفیت های این رویداد، گروهی از عکاســان خبره به 
منطقه ارس اعزام شــده اند. آثار تهیه شده توسط این 
گروه، علاوه بر نمایش در جشنواره، در فرآیند داوری نیز 
شرکت داده خواهد شد. این جشنواره، به گفته مسئولان، 
فرصتی بی نظیر برای نمایش توانمندی های فرهنگی، 
هنری و طبیعی آذربایجان شرقی فراهم کرده و موجب 
تقویت جایگاه تبریز به عنوان یکی از مراکز مهم فرهنگی 

و هنری کشور خواهد شد.
تبريز، خاست´اه فيلم سازان جوان

مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران نیز در 

دیدار با استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به سابقه ی 
دیرینه ی فعالیت های ســینمای جوان در تبریز گفت: 
اولین دفتر انجمن ســینمای جوان در سال ۱۳۵۰ در 
تبریز راه اندازی شده و این شــهر همواره از مراکز مهم 

تولید و تربیت فیلم سازان جوان کشور بوده است.
بهروز شعیبی ضمن تشــکر از حمایت های استاندار، 
افزود: بهترین جشــنواره فیلم کوتاه کشور هم اکنون 
در تبریز برگزار می شود و ۱۰ استان مهمان این رویداد 
فرهنگی هستند. این نشــان از ظرفیت بالای این شهر 
در عرصه ی سینمای کوتاه دارد. وی با تأکید بر اهمیت 
تأمین فضای مناســب برای فعالیت هــای انجمن، از 
استاندار درخواســت کرد تا مکانی در شأن هنرمندان 

برای دفتر انجمن در استان در نظر گرفته شود.

شعیبی گفت: سینمای ایران، حضور بین المللی خود 
را مدیون فیلم کوتاه اســت، هر مقدار که به سینمای 
جوان پرداخت شــود، ارزشمند اســت. تبریز شهری 
فیلم سازپرور است و باید به فعالان جوان در این دوره، 
نــگاه و توجه ویژه ای داشــت. وی خاطرنشــان کرد: 
متأسفانه فیلم کوتاه هنوز نتوانسته وارد چرخه اقتصادی 
 شود و این مسئله نیازمند برنامه ریزی و حمایت بیشتر 

است.
بــرای مشــاهده مشــروح 
خبــر بــه پایــگاه اینترنتی 
 ســپاهان خبــر بــه آدرس :
  www.sepahankhabar.ir 

مراجعه کنید.

استاندار آذربایجان شرقی:
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مدیرکل منابع طبیعی ایلام به خطر آتش ســوزی در 
مراتع اشــاره کرد و گفت: دامداران و مرتع داران باید 
از مراتع خود محافظت کنند تا در فصل تابستان دچار 
حریق نشوند.یاســم خانمحمدیــان، مدیرکل منابع 
طبیعی استان ایلام، امروز در حاشیه ی مراسم که به 
مناسبت روز ملی مرتع با حضور عشایر و دامداران در 
پارک جنگلی دالاب شهرستان چوار برگزار شد،اظهار 

داشت: از ۲۵ اردیبهشت سال جاری روز مرتع در تقویم 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز ملی ثبت شد که 

نویدی برای جامعه ی بهره بردار از این مراتع است.
مدیرکل منابع طبیعی ایلام با اشاره به اهمیت این روز 
برای حفاظت از منابع طبیعی و ارتقاء همکاری جوامع 
محلی، افزود: استان ایلام با ۷۸۰ هزار هکتار مرتع و ۱۳ 
هزار بهره بردار، ظرفیت تولید علوفه ای معادل ۵۰۰ هزار 

واحد دامی برای خود استان را داراست.
 وی ادامه داد: چون ایلام میزبان فصل چرا در قشلاق 
از دامداران و عشایر همدان و کرمانشاه است، استفاده 
بیش از ظرفیت دام ها از این مراتع یکی از عوامل تخریب 
آنهاست. خانمحمدیان همچنین به خطر آتش سوزی 
در مراتع اشاره کرد و گفت: دامداران و مرتع داران باید 
از مراتع خود محافظت کنند تا در فصل تابستان دچار 

حریق نشوند. وی گفت: آتش ســوزی می تواند تنوع 
گونه ای گیاهان را تغییر دهد و تأثیر مستقیم بر کیفیت 

فرآورده های لبنی و گوشتی دام ها داشته باشد.

خ�ر آت� سوزی در کمی¾ مرتعداران ایلام
ایلام

آگهی  ابلاغ
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شناسه آگهی: 1932489استان اصفهان مراجعه نمايد. 
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)18 /1404/03 (  در محل مركزی شركت تشکيل می گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :  1-  انحال  شركت                      

 هیئت مدیره شرکت

آگهی استخدام شرکت کاشی مرجان
اگر به دنبال فرصتی برای پيشرفت در يک محیط پویا و با کیفیت هستيد، كاشــی مرجان اين فرصت های شغلی را برای 

شما فراهم كرده است. 
اپراتور تولید آقا: تحصيات  ديپلم به بالا، حداكثر سن 3۵ سال، كارت پايان خدمت.
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